
ZARZĄDZENIE NR 136/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935) w związku z art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870. 
1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935 i 1087) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady 
Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 49781C91-9BD1-4B29-BFE8-74D4E239C15B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Wójta Gminy Stegna z dnia 1 sierpnia 2017r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0013 348 427,00 13 348 427,00

80101 Szkoły podstawowe 5 870,00 6 460 553,006 454 683,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 151,00 - 14 470,00 315 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816 027,00 - 1 660,00 814 367,00

4270 Zakup usług remontowych 20 320,00 22 000,00 42 320,00

80104 Przedszkola - 5 870,00 1 591 173,001 597 043,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 374,00 - 5 870,00 73 504,00

57 412 057,24 57 412 057,240,00Razem:

Id: 49781C91-9BD1-4B29-BFE8-74D4E239C15B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przeniesienia środków finansowych w wysokości 22 000 zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu dostosowania pomieszczenia sali lekcyjnej w związku
z reorganizacją placówki oświatowej.

Id: 49781C91-9BD1-4B29-BFE8-74D4E239C15B. Podpisany Strona 1




